SERIE  DE  MOLINOS  DE  BOLAS  VIBRATORIOS
Molino de bolas vibratorio de
servicio pesado
ZM
Molino de bolas vibratorio de servicio pesado para molienda fina en minería,
metalurgia,建材, cerámica y vidrio. Alta eficiencia y durabilidad.
html

de
alimentación
(mm)
Tamaño
de
partícula
de
descarga
(cabeza)
Dimensiones
generales
(mm)
Método
de
molienda
2ZM-100 100 0.1-1.5 9-14 17-22 16.3 2.5
0-25 0.3-0.074
2612x1654x2054 método
seco
método
húmedo
circuito
abierto
circuito
cerrado
2ZM-200 200 0.2-3 9-14 22-37 16.3 4 2900x1884x2378
2ZM-400 400 0.5-5 8-11 45-55 16.3 6.6 3800x2350x2490
2ZM-800 800 1-10 7-9 55-75 16.3 11.5 4843x2956x2510
2ZM-1200 1200 1-16 7-9 75-90 16.3 14 -
Principio de funcionamiento
El molino de bolas vibratorio de alta resistencia utiliza un motor para impulsar el eje del
vibrador para que gire a través de un acoplamiento flexible y un acoplamiento universal. El eje
del vibrador está equipado con un bloque excéntrico. La rotación del eje con el bloque